
【名 称】スープ
【原材料名】
スープ（オーストラリアイセエビ、トマトソース（トマト、たまねぎ、レモ
ン果汁、グレープシードオイル、砂糖、にんにく、食塩、にんじん、香
辛料）、クリーム（乳製品）、牛乳、うるち米、たまねぎ、トマトペース
ト、オリーブオイル、野菜エキス、果実酒、ブランデー、にんじん、砂
糖、コンソメ、セロリピューレ、和風調味料、にんにく）（国内製
造）、酵母エキス／増粘剤(加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、
ターメリック色素、香料、酸味料、（一部に乳成分・小麦・えび・
大豆・鶏肉を含む）
【殺菌方法】気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
【内 容 量】180ｇ（一人前）
【保存方法】直射日光を避け、常温で保存してください。
【 販 売 者】
 株式会社中納言 兵庫県西宮市西宮浜1-33
【 製 造 者】
 ハリマ食品株式会社 兵庫県加古川市野口町水足179番地12

下記アレルゲンを含む
原材料を使用（28品目中）

乳成分・小麦・えび・
大豆・鶏肉

（推定値）

栄養成分表示1人前
（180ｇあたり）

エネルギー 161kcal
たんぱく質 3.8g

炭 水 化 物 15.0g
食塩相当量 1.5g

脂 質 9.5g


